
2020 年 5 月 18 日 

お客様各位 

株式会社 かば田食品 

通信販売責任者 平田 義尚 

 

 

【重要】営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

今般、誠に勝手ながら、株式会社 かば田食品 通信販売（インターネット通販含む）は、 

2020 年 5 月 18 日より、次項のとおり営業時間を変更させて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解頂きます様、お願い申し上げます。 

 

                     記 

 

■ 営業時間  2020 年 5 月 18 日（月）～  営業時間：9：00 ～ 18：00  

 

■ ご注文について 

ＦＡＸ・郵便・インターネットでのご注文は、営業時間外でも承れますが、出荷までの 

処理にお時間をいただく場合がございます。 

 

■ 商品出荷について 

誠に勝手ながら、ご注文処理の関係上、納期を遅らせていただくこともございます。 

その際は、ご連絡させていただきますのでご了承ください。 

 

また、「物流」の状況によっては、ご希望の日時にお届けできない場合もございますので、 

何卒、ご容赦の程、宜しくお願い致します。 

 

■ 営業時間外のお問い合わせについて 

電話・ＦＡＸ・メールなどのお問い合わせは、営業時間内にご回答させていただきます。 

お電話でのお問合せは、営業時間外になりますと、留守番電話が応答いたします。 

お手数をおかけいたしますが、お名前とお電話番号をメッセージに録音いただくよう、 

お願い申し上げます。 

 

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、社員一同、より一層努力 

して参ります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


